
  
 
 

 

 

1 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Terça-Feira, 23 de Junho de 2020                                                                                           Edição Nº: 2025 
 
 
  
   

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/06/2020 às 21:04:18

                               1 / 2



  
 
 

 

 

2 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Terça-Feira, 23 de Junho de 2020                                                                                           Edição Nº: 2025 
 
 
  
   

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 02/2020 
Tomada de Preços  

 
A Comissão Permanente de Licitação, da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS no exercício 
das atribuições que lhe confere ao Decreto nº 62/2020,  de 
25/05/2020, publicada no Órgão Oficial Eletrônico do 
Município, torna público para conhecimento dos interessados, 
que fará realizar no dia  08 de julho de 2020, às 09:00 horas 
no endereço, na Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR, a 
reunião de recebimento e abertura das documentações e 
propostas, conforme especificado no Edital de Licitação nº 
02/2020, na modalidade Tomada de Preços . Menor preço 
valor por Item. 

 
Objeto: Aquisição de equipamentos para a UBS (Unidade 
Básica de Saúde) do Município de Grandes Rios, com a 
sobra do recurso federal do ano de 2015 Proposta nº 
09535844.0001/15-002 
 
EDITAL EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA (ME), 
EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP) E 
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), NOS 
TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº123/2006 e LEI 
COMPLEMENTAR Nº 147/2014 
 

Informações Complementares: O Edital e demais 
informações encontra-se a disposição dos interessados na 
Prefeitura Municipal de Grandes Rios, situada à Avenida 
Brasil, 967, Centro, Grandes Rios, Pr, de segunda a sexta 
feira no horário de funcionamento da Prefeitura. 
 
Grandes Rios, 23/06/2020. 

 
 
___________________________________ 

Antonio Cláudio Santiago  
Prefeito Municipal 

 

 
PORTARIA Nº35/2020 

 
 O SENHOR ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO, PREFEITO 
DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1°. – CONCEDER, a Servidora Pública Municipal Srª 
Rosimeire Ribeiro Leal Siqueira, suas férias regulamentares 
a que faz jus, referente ao período aquisitivo de 30/06/2017 a 
29/06/2018, a partir desta data (22/06/2020), nos termos do 
Art. 7° da Constituição Federal, devendo o mesmo retornar as 
suas atividades profissionais em 21 de Julho de 2020. 
 
Art. 2°. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

                 DÊ- SE CONHECIMENTO E PUBLIQUE-SE 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES 
RIOS, no Estado Paraná, aos 22 de Junho de 2020. 
 

 
Antônio Claudio Santiago 
Prefeito Municipal 

Republicado por incorreção 
 

 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2020. 

 
O MUNICÍPIO de Grandes Rios-PR, torna público que às 
09:00 horas do dia 07/07/2020, na Prefeitura Municipal de 
Grandes Rios-PR, realizará licitação na modalidade Pregão 
Presencial, do tipo menor preço,  de acordo com as 
especificações do edital, para aquisição de:  
 

OBJETO QUANTIDADE 
VALOR 
TOTAL 

PRAZO 

MICRO-
ÔNIBUS 

01 
R$ 

255.000,00 
90 dias 

 
Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos 
e anexos poderão ser solicitados junto ao Pregoeiro 
ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO, Paraná, Brasil - 
Telefone: (43) 3474 - 1222 - E-mail 
licitacao@grandesrios.pr.gov.br. A Pasta  Técnica,  com  
o  inteiro  teor  do  Edital  e  seus respectivos modelos, 
adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte 
endereço Avenida Brasil,967,centro,, das 09:00 às 11:00 
horas. 

 
Grandes Rios, 23 de junho de 2020. 

 
ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO 

 

 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/06/2020 às 21:04:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-06-23T21:04:18-0300




